Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Fej

Fej informacio
Life to 50% failures
EM

Life to 50% fail
Preheat EL,3h
Life to 50% fail
Nonpreh EL,3h
Life to 10% fail
Nonpreh EL,3h
Life to 10% fail
Preheat EL,3h
Life to 10% failures
EM

LSF HF Preheat
20000h Rated,3h
LSF HF Preheat
16000h Rated,3h
LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
8000h Rated,3h
LSF HF Preheat
6000h Rated,3h
LSF HF Preheat
4000h Rated,3h
LSF HF Preheat
2000h Rated,3h

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet

GR10q
4P
10000 hr
13000 hr
6000 hr
4000 hr
8000 hr
6000 hr
4%
2%

60 %

89 %

95 %

98 %

99 %

Fénytechnikai paraméterek

830 [CCT of 3000K]

82 Ra8

meleg fehér

3000 K

PL-Q 4 Pin

PL-Q 16W/830/4P 1CT

A PL-Q egy magas hatasfok, korte alaki kompakt fénycsd, amely

jellemzden diszvilagitast adod lampatestekben hasznalatos. Mikozben

biztositja a hatékony energiafelhasznalas minden elnyét, egyuttal

belséépitészeti szabadsagot is ad a tervez&knek — kiildnosen sik

mennyezetek és fali lampatestek esetén — az alacsony beépitési

magassaganak és egyenletes fényteritésének koszonhetéen. A 4

érintkezds valtozat elektronikus szerelvényekkel torténd hasznalatra

készil.

Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y

LLMF HF 12000h
Rated

LLMF HF 8000h
Rated

LLMF HF 6000h
Rated

LLMF HF 4000h
Rated

LLMF HF 2000h
Rated

Lum Flux Rated HF
25°C,horiz

Lum Flux Nominal
HF 25°C,horiz

Lum Efficacy Rated
HF 25°C,hor
Design Temperature

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Lampafesziiltség EL
25°C

Lampa aram, elektro-
nikus 25°C
Szabalyozhato
Lampa aram, EM
25°C

Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EL 25°

440 -
403 -
69 %
74 %
78 %
83 %
90 %
1050 Lm
1050 Lm
66 Lm/W

25C

16 W
93V
0.180 A

igen
0195 A

16.0 W

16.0 W

PHILIPS

sense and simplicity



PL-Q 4 Pin

Fényforras teljesit-
mény EL 25°
Fényforras teljesit-
mény EM 25°

Lampafesziiltség EM

25°C

Energiahasznositas
index (EEL)
Mercury (Hg)
Content

Termék méretek

Teljes hossz C
Overall Length Rim
C1

Atméré D

Atméré D1

Teljes szélesség E

16 W

16 W

103V

Kornyezetvédelmi adatok

B

4 mg

141 (max) mm
51 (max) mm

15 (max) mm
27.5 (max) mm
138 (max) mm

Szélesség F
Fej hossz U

e Termék adatok

Rendelési kod
Termékkaod

Termék név
Rendelési terméknév
Darabok per
csomagban
Csomagolasi
mennyiség

csomag per gyujto
Vonalkéd a terméken
Vonalkéd a gyujto-
csomagolason
Logisztikai kod(ok)
-12NC

ILCOS kéd

Netto darabsuly

41 (max) mm
40 (max) mm

269898 25

871150026989825

PL-Q 16W/830/4P 1CT

PL-Q 16WV/830/4P 1CT/10BOX
1

10

10
8711500269898
8711500270030
927939183040

FSS-16/30/1B-E-GR10q
68.000 gr

Figyelmeztetések és biztonsdg

* A lampa fényének technikai és elektromos jellemzdit a mlikodési

koriilmények, példaul a lampa kornyezeti hdmérséklete és miikodési

Méretezett rajza

E
P

pozicidja, illetve a hozza kapcsolddé magas frekvencias szabalyozé
szerelvény is befolyasolja.
* A gyakori kapcsolas és a nem megfeleléen elémelegitett elektrodok a

fénycsd élettartamanak csokkenéséhez vezethetnek.
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C (Max)

C1(Max) D (Max) D1 (Max) E(Max) F(Max) U (Max)

PL-Q 16W/830/4P 141

15 275 138 41 40
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PL-Q 4 Pin

Méretezett rajza

GR10q

Fotometriai adatok

WW per 5 nm pe

W per 5 nm per Im

300 400 500 600 700 Anm

Fényszin /830Lightcolor /830

Fényszin /830Lightcolor /830
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